
Sauerland-Pokal
Klasse 1

Montag, den  3. September 2012

Jugend - Kart - Slalom

des MSF Cobbenrode

im ADAC

Name Vorname 1. Lauf Fehler 2. Lauf FehlerNr GesamtMotorsportclubStart-Nr. Punkte

76,191 Frey Maximilian 37,96 0,00 38,23 0,00MSC Oenetal844 9,737

86,562 Althaus Tobias 40,81 2,00 41,75 2,00MSF Cobbenrode326 9,211

87,093 Bolzenius Max 39,19 4,00 39,90 4,00MSC Oeventrop155 8,684

88,014 Laudien Kai 42,31 2,00 43,70 0,00Briloner AC601 8,158

90,865 Nöcker Tobias 45,53 0,00 45,33 0,00MSC Oenetal845 7,632

91,206 Aulich Mathis 42,08 4,00 43,12 2,00Briloner AC663 7,105

92,367 Kiko Frederik 46,02 0,00 44,34 2,00MSC Werl2514 6,579

93,158 Klauke Peter 47,25 0,00 45,90 0,00MSC Oeventrop177 6,053

97,189 Winkelmeyer Falk 44,20 4,00 48,98 0,00MSF Cobbenrode329 5,526

97,3010 Habbel Jonas 45,86 4,00 43,44 4,00MSF Cobbenrode328 5,000

101,6911 Reimer Julian 42,08 12,00 41,61 6,00MSF Cobbenrode307 4,474

108,0312 Döring René 45,78 12,00 48,25 2,00MSC Oenetal846 3,947

112,3813 Wirßing Connor 44,07 6,00 46,31 16,00MSC Oberruhr571 3,421

119,8914 Lauer Kevin 46,54 10,00 53,35 10,00MSC Süd Sauerland2032 2,895

122,8615 Inglis Jamie 45,13 6,00 59,73 12,00MSC Werl2522 2,368

127,6816 Mittmann Malik 47,87 10,00 55,81 14,00Briloner AC664 1,842

137,7517 Schmidt Maximilian Carl 54,54 32,00 45,21 6,00MSC Werl2517 1,316

138,1218 Rickes Merlin 67,28 10,00 54,84 6,00AMC Velmede263 0,789

152,6619 Glomb Felix 68,11 16,00 60,55 8,00MSC Werl2511 0,263

1Seite12:59 UhrZeitnahme: ____________



Sauerland-Pokal
Klasse 2

Montag, den  3. September 2012

Jugend - Kart - Slalom

des MSF Cobbenrode

im ADAC

Name Vorname 1. Lauf Fehler 2. Lauf FehlerNr GesamtMotorsportclubStart-Nr. Punkte

74,431 Blaschke Justin 36,30 0,00 36,13 2,00MSC Oenetal840 9,615

75,562 Schmidt Kevin 37,94 0,00 37,62 0,00MSC Schmallenberg918 8,846

76,403 Klein Marlon-Chayen 37,91 0,00 38,49 0,00MSC Oberruhr518 8,077

78,904 Miensok Kevin 39,27 0,00 39,63 0,00AMC Arnsberg 90 7,308

79,405 Wirßing Marlon 40,29 0,00 39,11 0,00MSC Oberruhr573 6,538

80,986 Rinke Marco 39,49 0,00 39,49 2,00MSF Cobbenrode308 5,769

84,807 Rickes Max 39,12 4,00 39,68 2,00AMC Velmede257 5,000

87,528 van Dijk Jana 43,83 0,00 43,69 0,00Briloner AC662 4,231

88,949 Schmidt Max 39,83 10,00 39,11 0,00Briloner AC665 3,462

89,8010 van Dijk Eilleen 45,15 0,00 44,65 0,00Briloner AC661 2,692

91,6011 Kruse Justin 44,12 4,00 43,48 0,00MSF Cobbenrode306 1,923

94,5312 Leidorf Niklas 45,81 0,00 46,72 2,00MSC Schmallenberg939 1,154

109,7113 Spielmann Vincent 38,53 12,00 39,18 20,00MSC Werl2507 0,385

1SeiteZeitnahme: ____________ 12:59 Uhr



Sauerland-Pokal
Klasse 3

Montag, den  3. September 2012

Jugend - Kart - Slalom

des MSF Cobbenrode

im ADAC

Name Vorname 1. Lauf Fehler 2. Lauf FehlerNr GesamtMotorsportclubStart-Nr. Punkte

68,781 Peuser Shareen 34,59 0,00 34,19 0,00MSC Süd Sauerland2009 9,792

70,372 Bischopink Alexander 35,36 0,00 35,01 0,00MSC Oenetal827 9,375

71,843 Kallweit Mika 35,84 0,00 36,00 0,00OC Siegerland Nord1933 8,958

72,694 Maas Marc-Pascal 36,51 0,00 36,18 0,00MSC Süd Sauerland2026 8,542

73,415 Bayram Medet 36,69 0,00 36,72 0,00MSF Cobbenrode312 8,125

73,476 Koch Michael 36,70 0,00 36,77 0,00MSC Schmallenberg912 7,708

73,557 Koerdt Phillipp 37,12 0,00 36,43 0,00MSC Oeventrop153 7,292

74,358 Kadatz Fabian 37,14 0,00 37,21 0,00MSC Werl2521 6,875

74,439 Sauer Nils 36,41 0,00 36,02 2,00MSC Oenetal836 6,458

75,5210 Laux Fabian 36,28 0,00 37,24 2,00MSC Süd Sauerland2022 6,042

75,5311 Schüttler Niclas 37,65 0,00 37,88 0,00MSC Oenetal841 5,625

75,7412 Plugge Paul 36,86 0,00 36,88 2,00MSF Cobbenrode327 5,208

75,9413 Grothof Lukas 36,41 0,00 37,53 2,00AMC Velmede278 4,792

78,1514 Becker Leon 37,36 2,00 36,79 2,00Briloner AC641 4,375

78,5915 Pape Marius 38,44 0,00 38,15 2,00MSF Cobbenrode313 3,958

78,9016 Effey Tobias 36,68 6,00 36,22 0,00MSF Cobbenrode333 3,542

79,0417 Fuchs Kevin 38,93 0,00 38,11 2,00AMC Wittgenstein-Bad 1401 3,125

83,1918 Niederstraßer David 40,18 2,00 39,01 2,00MSC Schmallenberg917 2,708

84,1019 Löhr Tim-Niklas 40,18 2,00 39,92 2,00Briloner AC649 2,292

85,1120 Gross Jan 34,24 14,00 34,87 2,00Briloner AC657 1,875

87,4121 van Dijk Yannick-Bastian 37,89 10,00 37,52 2,00Briloner AC660 1,458

91,5422 Lauer Lena-Marie 41,95 0,00 43,59 6,00MSC Süd Sauerland2031 1,042

97,7623 Heikel Jonah 39,05 6,00 40,71 12,00MSC Schmallenberg909 0,625

111,3624 Wunder Alexander 48,50 16,00 42,86 4,00MSC Schmallenberg936 0,208

1SeiteZeitnahme: ____________ 12:59 Uhr



Sauerland-Pokal
Klasse 4

Montag, den  3. September 2012

Jugend - Kart - Slalom

des MSF Cobbenrode

im ADAC

Name Vorname 1. Lauf Fehler 2. Lauf FehlerNr GesamtMotorsportclubStart-Nr. Punkte

70,701 Biegler Jens 36,00 0,00 34,70 0,00AMC Wittgenstein-Bad 1426 9,643

70,972 Plugge Lukas 35,89 0,00 35,08 0,00MSF Cobbenrode321 8,929

71,813 Hensel Nicole 35,65 0,00 36,16 0,00MSF Cobbenrode323 8,214

71,964 Hoppe Julian 36,00 0,00 35,96 0,00AMC Velmede280 7,500

72,315 Günther Jannik 36,45 0,00 35,86 0,00Briloner AC644 6,786

72,676 Sölken Christian 36,52 0,00 36,15 0,00MSC Oeventrop135 6,071

74,957 Mache Brian 34,94 4,00 36,01 0,00MSC Schmallenberg924 5,357

75,098 Fuchs Katja 36,75 0,00 36,34 2,00AMC Wittgenstein-Bad 1431 4,643

75,699 Jungblut Julian 38,70 0,00 36,99 0,00MSC Schmallenberg915 3,929

75,9710 Sauer Lars 37,88 0,00 38,09 0,00MSC Oenetal839 3,214

78,6411 Kleine Marvin 38,20 0,00 38,44 2,00MSC Oeventrop178 2,500

79,0912 Gökce Onur 39,18 0,00 37,91 2,00MSC Schmallenberg945 1,786

86,3213 Heikel Justin 40,96 4,00 41,36 0,00MSC Schmallenberg908 1,071

105,2214 Tommes Jonas 40,83 12,00 38,39 14,00MSC Schmallenberg913 0,357

1SeiteZeitnahme: ____________ 12:59 Uhr



Sauerland-Pokal
Klasse 5

Montag, den  3. September 2012

Jugend - Kart - Slalom

des MSF Cobbenrode

im ADAC

Name Vorname 1. Lauf Fehler 2. Lauf FehlerNr GesamtMotorsportclubStart-Nr. Punkte

66,271 Stoll Robin 33,22 0,00 33,05 0,00MSF Cobbenrode303 9,706

69,122 Keseberg Fabian 34,68 0,00 34,44 0,00Briloner AC652 9,118

69,173 Kaiser Caroline 34,61 0,00 34,56 0,00MSC Oeventrop175 8,529

70,394 Wirth Kevin 33,17 4,00 33,22 0,00MSC Oeventrop170 7,941

70,415 Neuhaus Ann-Christin 35,25 0,00 35,16 0,00OC Siegerland Nord1945 7,353

71,206 Andrzejewski Lars 34,74 0,00 34,46 2,00MSC Oenetal833 6,765

71,557 Agapov Anastasia 34,05 2,00 33,50 2,00MSF Cobbenrode304 6,176

71,618 Mc Bride Jan 36,01 0,00 35,60 0,00MSC Oberruhr501 5,588

71,879 Beringhoff Felix 34,68 2,00 35,19 0,00MSC Oeventrop138 5,000

72,3110 Hoffmann René 35,35 2,00 34,96 0,00MSC Oenetal813 4,412

72,9511 Hötte Tobias 36,16 0,00 34,79 2,00MSC Oberruhr502 3,824

73,4212 Keseberg Rabea 35,77 0,00 35,65 2,00Briloner AC654 3,235

73,4713 Lumme Jonas 36,87 0,00 36,60 0,00MSF Cobbenrode302 2,647

76,0714 Diehl Kevin 36,01 2,00 36,06 2,00AMC Velmede279 2,059

76,2515 Keggenhoff Christina 35,25 2,00 35,00 4,00MSF Cobbenrode310 1,471

83,6116 Dumke Patricia 34,53 14,00 35,08 0,00MSC Süd Sauerland2010 0,882

84,8617 Wiebelhaus Christian 36,66 0,00 36,20 12,00OC Siegerland Nord1901 0,294

1SeiteZeitnahme: ____________ 12:59 Uhr



Sauerland-Pokal
Klasse 6

Montag, den  3. September 2012

Jugend - Kart - Slalom

des MSF Cobbenrode

im ADAC

Name Vorname 1. Lauf Fehler 2. Lauf FehlerNr GesamtMotorsportclubStart-Nr. Punkte

68,291 Peuser Sina 34,30 0,00 33,99 0,00MSC Süd Sauerland2019 9,167

68,702 Agapov Konstantin 33,43 0,00 33,27 2,00MSF Cobbenrode305 7,500

69,333 Tiebe Oliver 34,86 0,00 34,47 0,00OC Siegerland Nord1915 5,833

71,874 Gierse Indra-Jasmin 35,76 0,00 36,11 0,00MSC Schmallenberg916 4,167

87,595 Biegler Nicole 39,22 10,00 36,37 2,00AMC Wittgenstein-Bad 1427 2,500

90,536 Steimel Patrick 34,91 0,00 39,62 16,00MSC Oeventrop137 0,833

1SeiteZeitnahme: ____________ 12:59 Uhr



Mannschaftswertung

Montag, den  3. September 2012

des MSF Cobbenrode

im ADAC

Jugend - Kart - Slalom

Mannschaft TWFahrer-Nr Name MannschaftspunkteNr Startnr. Vorname

MSC Süd Sauerland I1 27,500

9,500

9,7921 Peuser

8,5422 Maas

0,8823 Dumke

9,1674 Peuser

Shareen

Marc-Pascal

Patricia

Sina

2009

2026

2010

2019

MSF Cobbenrode I2 27,131

8,500

9,2111 Althaus

8,2142 Hensel

9,7063 Stoll

7,5004 Agapov

Tobias

Nicole

Robin

Konstantin

326

323

303

305

MSC Oenetal I3 26,117

7,500

9,7371 Frey

9,6152 Blaschke

6,7653 Andrzejewski

4,4124 Hoffmann

Maximilian

Justin

Lars

René

844

840

833

813

MSC Oeventrop I4 24,505

6,500

8,6841 Bolzenius

0,8332 Steimel

8,5293 Kaiser

7,2924 Koerdt

Max

Patrick

Caroline

Phillipp

155

137

175

153

MSC Oenetal II5 22,632

5,500

9,3751 Bischopink

5,6252 Schüttler

3,2143 Sauer

7,6324 Nöcker

Alexander

Niclas

Lars

Tobias

827

841

839

845

MSC Schmallenberg I6 21,912

4,500

3,9291 Jungblut

7,7082 Koch

8,8463 Schmidt

5,3574 Mache

Julian

Michael

Kevin

Brian

915

912

918

924

MSC Oberruhr I7 20,204

3,500

5,5881 Mc Bride

3,8242 Hötte

8,0773 Klein

6,5384 Wirßing

Jan

Tobias

Marlon-Cha

Marlon

501

502

518

573

Seite 1 von 2Zeitnahme: ____________



Mannschaft TWFahrer-Nr Name MannschaftspunkteNr Startnr. Vorname

MSF Cobbenrode II8 19,906

2,500

4,4741 Reimer

5,7692 Rinke

8,9293 Plugge

5,2084 Plugge

Julian

Marco

Lukas

Paul

307

308

321

327

Briloner AC I9 19,319

1,500

4,3751 Becker

1,8752 Gross

6,7863 Günther

8,1584 Laudien

Leon

Jan

Jannik

Kai

641

657

644

601

AMC Velmede I10 17,292

0,500

5,0001 Rickes

7,5002 Hoppe

2,0593 Diehl

4,7924 Grothof

Max

Julian

Kevin

Lukas

257

280

279

278

Seite 2 von 2Zeitnahme: ____________



Tageswertung
 Klasse 1

Montag, den  3. September 2012

Jugend - Kart - Slalom

des MSF Cobbenrode

im ADAC

Name Vorname Kl 1. Lauf 2. Lauf 3. LaufNr GesamtMotorsportclubStart-Nr

37,961 Frey Maximilian 1 37,96 38,23 42,07MSC Oenetal844

38,542 Bolzenius Max 1 43,19 43,90 38,54MSC Oeventrop155

41,963 Nöcker Tobias 1 45,53 45,33 41,96MSC Oenetal845

42,814 Althaus Tobias 1 42,81 43,75 43,97MSF Cobbenrode326

43,705 Laudien Kai 1 44,31 43,70 47,08Briloner AC601

44,196 Walter Jan-Erik 1 55,87 45,40 44,19AMC Wittgenstein-Bad9998

45,077 Reimer Julian 1 54,08 47,61 45,07MSF Cobbenrode307____

45,098 Aulich Mathis 1 46,08 45,12 45,09Briloner AC663

45,909 Klauke Peter 1 47,25 45,90 69,60MSC Oeventrop177

46,0210 Kiko Frederik 1 46,02 46,34 46,12MSC Werl2514

46,1011 Winkelmeyer Falk 1 48,20 48,98 46,10MSF Cobbenrode329

47,1312 Habbel Jonas 1 49,86 47,44 47,13MSF Cobbenrode328

50,0713 Wirßing Connor 1 50,07 62,31 96,13MSC Oberruhr571

50,2514 Döring René 1 57,78 50,25 50,78MSC Oenetal846

51,1315 Inglis Jamie 1 51,13 71,73 58,12MSC Werl2522

51,2116 Schmidt Maximilian Carl 1 86,54 51,21 64,09MSC Werl2517

56,4317 Rickes Merlin 1 77,28 60,84 56,43AMC Velmede263

56,5418 Lauer Kevin 1 56,54 63,35 59,22MSC Süd Sauerland2032

57,8719 Mittmann Malik 1 57,87 69,81 60,09Briloner AC664

68,5520 Glomb Felix 1 84,11 68,55 74,35MSC Werl2511

Seite 1Zeitnahme: ____________ 12:59 Uhr



Tageswertung
 Klasse 2

Montag, den  3. September 2012

Jugend - Kart - Slalom

des MSF Cobbenrode

im ADAC

Name Vorname Kl 1. Lauf 2. Lauf 3. LaufNr GesamtMotorsportclubStart-Nr

36,301 Blaschke Justin 2 36,30 38,13 45,81MSC Oenetal840

36,592 Schmidt Kevin 2 37,94 37,62 36,59MSC Schmallenberg918

37,483 Klein Marlon-Chayenne 2 37,91 38,49 37,48MSC Oberruhr518

38,824 Miensok Kevin 2 39,27 39,63 38,82AMC Arnsberg90____

38,935 Rickes Max 2 43,12 41,68 38,93AMC Velmede257

39,116 Wirßing Marlon 2 40,29 39,11 39,72MSC Oberruhr573

39,117 Schmidt Max 2 49,83 39,11 41,38Briloner AC665

39,398 Rinke Marco 2 39,49 41,49 39,39MSF Cobbenrode308

43,489 Kruse Justin 2 48,12 43,48 48,02MSF Cobbenrode306

43,6910 van Dijk Jana 2 43,83 43,69 45,61Briloner AC662

44,0711 van Dijk Eilleen 2 45,15 44,65 44,07Briloner AC661

45,8112 Leidorf Niklas 2 45,81 48,72 0,00MSC Schmallenberg939

49,1813 Spielmann Vincent 2 50,53 59,18 49,18MSC Werl2507

Seite 1Zeitnahme: ____________ 12:59 Uhr



Tageswertung

Montag, den  3. September 2012

 Klasse 3

Jugend - Kart - Slalom

des MSF Cobbenrode

im ADAC

Name Vorname Kl 1. Lauf 2. Lauf 3. LaufNr GesamtMotorsportclubStart-Nr

34,191 Peuser Shareen 3 34,59 34,19 35,44MSC Süd Sauerland2009

34,212 Bischopink Alexander 3 35,36 35,01 34,21MSC Oenetal827

34,863 Gross Jan 3 48,24 36,87 34,86Briloner AC657

34,874 Schürmann Tim 3 36,26 35,51 34,87AJT Halver9999

34,975 Kallweit Mika 3 35,84 36,00 34,97OC Siegerland Nord1933

35,066 Effey Tobias 3 42,68 36,22 35,06MSF Cobbenrode333

35,967 Koerdt Phillipp 3 37,12 36,43 35,96MSC Oeventrop153

35,978 Maas Marc-Pascal 3 36,51 36,18 35,97MSC Süd Sauerland2026____

36,119 Kadatz Fabian 3 37,14 37,21 36,11MSC Werl2521

36,2810 Laux Fabian 3 36,28 39,24 36,87MSC Süd Sauerland2022

36,4111 Grothof Lukas 3 36,41 39,53 44,38AMC Velmede278

36,4112 Sauer Nils 3 36,41 38,02 36,76MSC Oenetal836

36,6913 Bayram Medet 3 36,69 36,72 38,75MSF Cobbenrode312

36,7014 Koch Michael 3 36,70 36,77 39,53MSC Schmallenberg912

36,8615 Plugge Paul 3 36,86 38,88 38,37MSF Cobbenrode327

37,0816 van Dijk Yannick-Bastian 3 47,89 39,52 37,08Briloner AC660

37,5017 Becker Leon 3 39,36 38,79 37,50Briloner AC641

37,6518 Schüttler Niclas 3 37,65 37,88 37,69MSC Oenetal841

38,2819 Niederstraßer David 3 42,18 41,01 38,28MSC Schmallenberg917

38,4420 Pape Marius 3 38,44 40,15 42,38MSF Cobbenrode313

38,9321 Fuchs Kevin 3 38,93 40,11 39,83AMC Wittgenstein-Bad1401

40,7722 Heikel Jonah 3 45,05 52,71 40,77MSC Schmallenberg909

41,9223 Löhr Tim-Niklas 3 42,18 41,92 50,78Briloner AC649

41,9524 Lauer Lena-Marie 3 41,95 49,59 42,41MSC Süd Sauerland2031

44,9225 Wunder Alexander 3 64,50 46,86 44,92MSC Schmallenberg936

Seite 1Zeitnahme: ____________ 12:59 Uhr



Tageswertung
 Klasse 4

Montag, den  3. September 2012

Jugend - Kart - Slalom

des MSF Cobbenrode

im ADAC

Name Vorname Kl 1. Lauf 2. Lauf 3. LaufNr GesamtMotorsportclubStart-Nr

34,021 Biegler Jens 4 36,00 34,70 34,02AMC Wittgenstein-Bad1426

34,662 Günther Jannik 4 36,45 35,86 34,66Briloner AC644

35,083 Plugge Lukas 4 35,89 35,08 35,10MSF Cobbenrode321

35,264 Hensel Nicole 4 35,65 36,16 35,26MSF Cobbenrode323

35,485 Mache Brian 4 38,94 36,01 35,48MSC Schmallenberg924____

35,746 Hoppe Julian 4 36,00 35,96 35,74AMC Velmede280

36,117 Fuchs Katja 4 36,75 38,34 36,11AMC Wittgenstein-Bad1431

36,158 Sölken Christian 4 36,52 36,15 38,01MSC Oeventrop135

36,479 Sauer Lars 4 37,88 38,09 36,47MSC Oenetal839

36,6210 Gökce Onur 4 39,18 39,91 36,62MSC Schmallenberg945

36,9911 Jungblut Julian 4 38,70 36,99 37,01MSC Schmallenberg915

38,2012 Kleine Marvin 4 38,20 40,44 42,90MSC Oeventrop178

39,4913 Heikel Justin 4 44,96 41,36 39,49MSC Schmallenberg908

52,3914 Tommes Jonas 4 52,83 52,39 58,64MSC Schmallenberg913

Seite 1Zeitnahme: ____________ 12:59 Uhr



Tageswertung
 Klasse 5

Montag, den  3. September 2012

Jugend - Kart - Slalom

des MSF Cobbenrode

im ADAC

Name Vorname Kl 1. Lauf 2. Lauf 3. LaufNr GesamtMotorsportclubStart-Nr

32,721 Stoll Robin 5 33,22 33,05 32,72MSF Cobbenrode303

33,222 Wirth Kevin 5 37,17 33,22 65,42MSC Oeventrop170

33,863 Keseberg Fabian 5 34,68 34,44 33,86Briloner AC652

33,994 Hoffmann René 5 37,35 34,96 33,99MSC Oenetal813

34,125 Andrzejewski Lars 5 34,74 36,46 34,12MSC Oenetal833

34,136 Kaiser Caroline 5 34,61 34,56 34,13MSC Oeventrop175____

34,667 Mc Bride Jan 5 36,01 35,60 34,66MSC Oberruhr501

34,668 Keggenhoff Christina 5 37,25 39,00 34,66MSF Cobbenrode310

35,009 Dumke Patricia 5 48,53 35,08 35,00MSC Süd Sauerland2010

35,1110 Neuhaus Ann-Christin 5 35,25 35,16 35,11OC Siegerland Nord1945

35,1911 Beringhoff Felix 5 36,68 35,19 36,12MSC Oeventrop138

35,5012 Agapov Anastasia 5 36,05 35,50 36,24MSF Cobbenrode304

35,5513 Lumme Jonas 5 36,87 36,60 35,55MSF Cobbenrode302

35,7714 Keseberg Rabea 5 35,77 37,65 38,41Briloner AC654

36,1615 Hötte Tobias 5 36,16 36,79 40,15MSC Oberruhr502

36,6616 Wiebelhaus Christian 5 36,66 48,20 38,33OC Siegerland Nord1901

38,0117 Diehl Kevin 5 38,01 38,06 39,53AMC Velmede279

Seite 1Zeitnahme: ____________ 12:59 Uhr



Tageswertung
 Klasse 6

Montag, den  3. September 2012

Jugend - Kart - Slalom

des MSF Cobbenrode

im ADAC

Name Vorname Kl 1. Lauf 2. Lauf 3. LaufNr GesamtMotorsportclubStart-Nr

33,301 Agapov Konstantin 6 33,43 35,27 33,30MSF Cobbenrode305

33,702 Tiebe Oliver 6 34,86 34,47 33,70OC Siegerland Nord1915____

33,963 Peuser Sina 6 34,30 33,99 33,96MSC Süd Sauerland2019

34,674 Trohl Julia Vanessa 6 35,40 35,83 34,67MSF Cobbenrode334

34,915 Steimel Patrick 6 34,91 55,62 41,64MSC Oeventrop137

35,766 Gierse Indra-Jasmin 6 35,76 36,11 37,14MSC Schmallenberg916

38,377 Biegler Nicole 6 49,22 38,37 0,00AMC Wittgenstein-Bad1427

Seite 1Zeitnahme: ____________ 12:59 Uhr



Tageswertung
Mädchen

Montag, den  3. September 2012

Jugend - Kart - Slalom

des MSF Cobbenrode

im ADAC

Name Vorname Kl 1. Lauf 2. Lauf 3. LaufNr GesamtMotorsportclubStart-Nr

33,961 Peuser Sina 6 34,30 33,99 33,96MSC Süd Sauerland2019

34,132 Kaiser Caroline 5 34,61 34,56 34,13MSC Oeventrop175

34,193 Peuser Shareen 3 34,59 34,19 35,44MSC Süd Sauerland2009

34,664 Keggenhoff Christina 5 37,25 39,00 34,66MSF Cobbenrode310

34,675 Trohl Julia Vanessa 6 35,40 35,83 34,67MSF Cobbenrode334

35,006 Dumke Patricia 5 48,53 35,08 35,00MSC Süd Sauerland2010

35,117 Neuhaus Ann-Christin 5 35,25 35,16 35,11OC Siegerland Nord1945

35,268 Hensel Nicole 4 35,65 36,16 35,26MSF Cobbenrode323

35,509 Agapov Anastasia 5 36,05 35,50 36,24MSF Cobbenrode304

35,7610 Gierse Indra-Jasmin 6 35,76 36,11 37,14MSC Schmallenberg916

35,7711 Keseberg Rabea 5 35,77 37,65 38,41Briloner AC654

36,1112 Fuchs Katja 4 36,75 38,34 36,11AMC Wittgenstein-Bad1431

38,3713 Biegler Nicole 6 49,22 38,37 0,00AMC Wittgenstein-Bad1427

41,9514 Lauer Lena-Marie 3 41,95 49,59 42,41MSC Süd Sauerland2031

43,6915 van Dijk Jana 2 43,83 43,69 45,61Briloner AC662

44,0716 van Dijk Eilleen 2 45,15 44,65 44,07Briloner AC661

51,1317 Inglis Jamie 1 51,13 71,73 58,12MSC Werl2522
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Tageswertung
Gesamtwertung

Montag, den  3. September 2012

Jugend - Kart - Slalom

des MSF Cobbenrode

im ADAC

Name Vorname Kl 1. Lauf 2. Lauf 3. LaufPlatz GesamtMotorsportclubStart-Nr

32,72Stoll Robin 5 33,22 33,05 32,72MSF Cobbenrode3031

33,22Wirth Kevin 5 37,17 33,22 65,42MSC Oeventrop1702

33,30Agapov Konstantin 6 33,43 35,27 33,30MSF Cobbenrode3053

33,70Tiebe Oliver 6 34,86 34,47 33,70OC Siegerland Nord19154

33,86Keseberg Fabian 5 34,68 34,44 33,86Briloner AC6525

33,96Peuser Sina 6 34,30 33,99 33,96MSC Süd Sauerland20196

33,99Hoffmann René 5 37,35 34,96 33,99MSC Oenetal8137

34,02Biegler Jens 4 36,00 34,70 34,02AMC Wittgenstein-Bad14268

34,12Andrzejewski Lars 5 34,74 36,46 34,12MSC Oenetal8339

34,13Kaiser Caroline 5 34,61 34,56 34,13MSC Oeventrop17510

34,19Peuser Shareen 3 34,59 34,19 35,44MSC Süd Sauerland200911

34,21Bischopink Alexander 3 35,36 35,01 34,21MSC Oenetal82712

34,66Mc Bride Jan 5 36,01 35,60 34,66MSC Oberruhr50113

34,66Günther Jannik 4 36,45 35,86 34,66Briloner AC64414

34,66Keggenhoff Christina 5 37,25 39,00 34,66MSF Cobbenrode31015

34,67Trohl Julia Vanessa 6 35,40 35,83 34,67MSF Cobbenrode33416

34,86Gross Jan 3 48,24 36,87 34,86Briloner AC65717

34,87Schürmann Tim 3 36,26 35,51 34,87AJT Halver999918

34,91Steimel Patrick 6 34,91 55,62 41,64MSC Oeventrop13719

34,97Kallweit Mika 3 35,84 36,00 34,97OC Siegerland Nord193320

35,00Dumke Patricia 5 48,53 35,08 35,00MSC Süd Sauerland201021

35,06Effey Tobias 3 42,68 36,22 35,06MSF Cobbenrode33322

35,08Plugge Lukas 4 35,89 35,08 35,10MSF Cobbenrode32123

35,11Neuhaus Ann-Christin 5 35,25 35,16 35,11OC Siegerland Nord194524

35,19Beringhoff Felix 5 36,68 35,19 36,12MSC Oeventrop13825

35,26Hensel Nicole 4 35,65 36,16 35,26MSF Cobbenrode32326

35,48Mache Brian 4 38,94 36,01 35,48MSC Schmallenberg92427

35,50Agapov Anastasia 5 36,05 35,50 36,24MSF Cobbenrode30428

35,55Lumme Jonas 5 36,87 36,60 35,55MSF Cobbenrode30229

35,74Hoppe Julian 4 36,00 35,96 35,74AMC Velmede28030

35,76Gierse Indra-Jasmin 6 35,76 36,11 37,14MSC Schmallenberg91631

35,77Keseberg Rabea 5 35,77 37,65 38,41Briloner AC65432____

35,96Koerdt Phillipp 3 37,12 36,43 35,96MSC Oeventrop15333

35,97Maas Marc-Pascal 3 36,51 36,18 35,97MSC Süd Sauerland202634

36,11Fuchs Katja 4 36,75 38,34 36,11AMC Wittgenstein-Bad143135

36,11Kadatz Fabian 3 37,14 37,21 36,11MSC Werl252136

36,15Sölken Christian 4 36,52 36,15 38,01MSC Oeventrop13537

36,16Hötte Tobias 5 36,16 36,79 40,15MSC Oberruhr50238

36,28Laux Fabian 3 36,28 39,24 36,87MSC Süd Sauerland202239

36,30Blaschke Justin 2 36,30 38,13 45,81MSC Oenetal84040

36,41Grothof Lukas 3 36,41 39,53 44,38AMC Velmede27841

36,41Sauer Nils 3 36,41 38,02 36,76MSC Oenetal83642

36,47Sauer Lars 4 37,88 38,09 36,47MSC Oenetal83943

36,59Schmidt Kevin 2 37,94 37,62 36,59MSC Schmallenberg91844

36,62Gökce Onur 4 39,18 39,91 36,62MSC Schmallenberg94545

36,66Wiebelhaus Christian 5 36,66 48,20 38,33OC Siegerland Nord190146

36,69Bayram Medet 3 36,69 36,72 38,75MSF Cobbenrode31247

36,70Koch Michael 3 36,70 36,77 39,53MSC Schmallenberg91248
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Name Vorname Kl 1. Lauf 2. Lauf 3. LaufPlatz GesamtMotorsportclubStart-Nr

36,86Plugge Paul 3 36,86 38,88 38,37MSF Cobbenrode32749

36,99Jungblut Julian 4 38,70 36,99 37,01MSC Schmallenberg91550

37,08van Dijk Yannick-Bastian 3 47,89 39,52 37,08Briloner AC66051

37,48Klein Marlon-Chayenne 2 37,91 38,49 37,48MSC Oberruhr51852

37,50Becker Leon 3 39,36 38,79 37,50Briloner AC64153

37,65Schüttler Niclas 3 37,65 37,88 37,69MSC Oenetal84154

37,96Frey Maximilian 1 37,96 38,23 42,07MSC Oenetal84455

38,01Diehl Kevin 5 38,01 38,06 39,53AMC Velmede27956

38,20Kleine Marvin 4 38,20 40,44 42,90MSC Oeventrop17857

38,28Niederstraßer David 3 42,18 41,01 38,28MSC Schmallenberg91758

38,37Biegler Nicole 6 49,22 38,37 0,00AMC Wittgenstein-Bad142759

38,44Pape Marius 3 38,44 40,15 42,38MSF Cobbenrode31360

38,54Bolzenius Max 1 43,19 43,90 38,54MSC Oeventrop15561

38,82Miensok Kevin 2 39,27 39,63 38,82AMC Arnsberg9062

38,93Fuchs Kevin 3 38,93 40,11 39,83AMC Wittgenstein-Bad140163

38,93Rickes Max 2 43,12 41,68 38,93AMC Velmede25764

39,11Wirßing Marlon 2 40,29 39,11 39,72MSC Oberruhr57365

39,11Schmidt Max 2 49,83 39,11 41,38Briloner AC66566

39,39Rinke Marco 2 39,49 41,49 39,39MSF Cobbenrode30867

39,49Heikel Justin 4 44,96 41,36 39,49MSC Schmallenberg90868

40,77Heikel Jonah 3 45,05 52,71 40,77MSC Schmallenberg90969

41,92Löhr Tim-Niklas 3 42,18 41,92 50,78Briloner AC64970

41,95Lauer Lena-Marie 3 41,95 49,59 42,41MSC Süd Sauerland203171

41,96Nöcker Tobias 1 45,53 45,33 41,96MSC Oenetal84572

42,81Althaus Tobias 1 42,81 43,75 43,97MSF Cobbenrode32673

43,48Kruse Justin 2 48,12 43,48 48,02MSF Cobbenrode30674

43,69van Dijk Jana 2 43,83 43,69 45,61Briloner AC66275

43,70Laudien Kai 1 44,31 43,70 47,08Briloner AC60176

44,07van Dijk Eilleen 2 45,15 44,65 44,07Briloner AC66177

44,19Walter Jan-Erik 1 55,87 45,40 44,19AMC Wittgenstein-Bad999878

44,92Wunder Alexander 3 64,50 46,86 44,92MSC Schmallenberg93679

45,07Reimer Julian 1 54,08 47,61 45,07MSF Cobbenrode30780

45,09Aulich Mathis 1 46,08 45,12 45,09Briloner AC66381

45,81Leidorf Niklas 2 45,81 48,72 0,00MSC Schmallenberg93982

45,90Klauke Peter 1 47,25 45,90 69,60MSC Oeventrop17783

46,02Kiko Frederik 1 46,02 46,34 46,12MSC Werl251484

46,10Winkelmeyer Falk 1 48,20 48,98 46,10MSF Cobbenrode32985

47,13Habbel Jonas 1 49,86 47,44 47,13MSF Cobbenrode32886

49,18Spielmann Vincent 2 50,53 59,18 49,18MSC Werl250787

50,07Wirßing Connor 1 50,07 62,31 96,13MSC Oberruhr57188

50,25Döring René 1 57,78 50,25 50,78MSC Oenetal84689

51,13Inglis Jamie 1 51,13 71,73 58,12MSC Werl252290

51,21Schmidt Maximilian Carl 1 86,54 51,21 64,09MSC Werl251791

52,39Tommes Jonas 4 52,83 52,39 58,64MSC Schmallenberg91392

56,43Rickes Merlin 1 77,28 60,84 56,43AMC Velmede26393

56,54Lauer Kevin 1 56,54 63,35 59,22MSC Süd Sauerland203294

57,87Mittmann Malik 1 57,87 69,81 60,09Briloner AC66495

68,55Glomb Felix 1 84,11 68,55 74,35MSC Werl251196
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